



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

*Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite*  
[Prisijungti](#)

### Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu komunikabili, sąžininga, atsakinga, kruopšti. Taip pat esu veikli, mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdu pateiktas užduotis. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir individualiai.

Pageidaujamas darbas	Pardavėjai, Konsultantai, Kasininkai
Pageidaujama darbo vieta	Kaišiadorys, Elektrėnai

### Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data	1997-10-30 (28 m.)
Lytis	Moteris
Gyvenamoji vieta	Žiežmariai
Telefono numeris	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> <a href="#">Prisijungti</a>
El. pašto adresas	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> <a href="#">Prisijungti</a>

### Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2018.12 iki 2018.12</b>
Įmonės pavadinimas	Assorti
Darbo sritis	Pardavėjai
Pareigos	Pardavėja-konsultantė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Teko dirbti kasos aparatu, konsultuoti žmones, pakuoti dovanas
Darbo laikotarpis	<b>nuo 2018.10 iki 2019.06</b>
Įmonės pavadinimas	UAB "Drogas:
Darbo sritis	Pardavėjai
Pareigos	Pardavėja-konsultantė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Teko dirbti kasos aparatu, konsultuoti žmones, priimti prekes, prižiūrėti salės tvarką, pildyti reikiamus dokumentus

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2019.09 iki 2020</b>
Įmonės pavadinimas	Stradivarius
Darbo sritis	Pardavėjai
Pareigos	Pardavėja-konsultantė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Darbas drabužių parduotuvėje, klientų konsultavimas, salės priežiūra, dokumentų tvarkymas, darbas kasos aparatu.

### Išsilavinimas

Laikotarpis	<b>nuo 2016.09 iki 2018.05</b>
Išsilavinimas	Pradinis su profesine kvalifikacija
Mokymosi įstaiga	Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras
Sritis	Higieninės kosmetikos kosmetikė
Laikotarpis	<b>nuo 2004.09 iki 2016.07</b>
Išsilavinimas	Vidurinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Žiežmarių gimnazija

### Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Rusų	Pagrindai	Gerai	Pagrindai

### Kompiuterinis raštingumas

Exel, powerpoint, photoshop, word, programavimas (c++).

### Konferencijos, seminarai, mokymai

Esu buvusi Mary Kay mokymuose, kuriuose susipažinom su Mary Kay produkcija, mokėmės atlikti makiažą. Taip pat esu buvusi Drogas mokymuose, kuriuose buvo aiškinama kaip reikia tinkamai konsultuoti klientus, buvo pristatyti klientų tipai, darbas salėje ir kasos aparatu, planogramų dėliojimas, prekių priėmimas.